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Lindeskolans årliga BEL-ceremoni genomfördes under tisdagseftermiddagen
under, som alltid, mycket festliga och högtidliga former i Lindesberg arena.
Totalt prisades 15 elever för sina fina prestationer som de stått för under
året, ivrigt påhejade av sina stolta kompisar i publiken. Det bjöds på sång,
musik och en hel drös lyckliga pristagare när årets gala genomfördes.

BEL, eller Bra Elev Lindeskolan som det står för, har blivit en årlig och mycket
uppskattad ceremoni som sponsras av Sparbanksstiftelsen. På varje nationellt program
utser lärarna varje år en pristagare i årskurs 3. Varje BEL-pris är på 15 000 kronor, dock



kan priset delas mellan flera elever om synnerliga skäl föreligger, vilket faktiskt
inträffade i år. På IM-programmen delar Sparbankstiftelsen istället ut stipendier till
elever i sista årskursen, där stipendierna är på 2 000 kronor styck.

Representanter för Sparbanksstiftelsen i form av ordförande Hans Sigge, ledamot
Kerstin Åkerstedt, tjänsteman Bengt Svensson, samt Sparbanken Bergslagens
styrelseordförande Cecilia Jeffner fanns på plats för att dela ut dagens priser till årets
framstående elever, där både elever och lärare från estetiska programmet bjöd på
musikunderhållning tillsammans med den mycket skickliga solisten Albin Fagrell.
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Totalt 15 elever från skolans program prisades under galan, och för varje namn som
ropades upp haglade det applåder, jubel och busvisslingar från klasskompisar och
vänner som ville visa sin glädje och uppskattning. BEL-galan var inte längre bara en
prisutdelning för fina prestationer, det var också en uppvisning i vänskap, gemenskap
och stöttning.

Som alltid avslutade gymnasiechef Staffan Hörnberg med att vända sig till eleverna i
publiken.

– Vad brukar vi säga? Lindeskolan..
– ÄGER! svarade publiken unisont.

Följande elever fick BEL-priset 2025, med ett kort utdrag ut motiveringen:
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Barn- och fritidsprogrammet: Tova Berg
Med en positiv inställning till studierna och ett stort ansvarstagande har utvecklingen
sedan start alltid pekat uppåt. Denna beslutsamhet har lagt grunden för fina
studieresultat samt enormt stor uppskattning från arbetsplatserna eleven genomfört sin
APL på.

Bygg- och anläggningsprogrammet: Adam Johnsson
Eleven har under terminen visat ett imponerande engagemang och en hög
arbetskapacitet. Hen är en driven och duktig elev som konsekvent levererar arbete av
hög kvalitet.

El- och energiprogrammet: Naod Isayas Okube
Naod har alltid en positiv attityd och ett brett leende, oavsett han tycker om övningarna
eller inte. Han skapar lugn och harmoni omkring sig med sin förmåga att se och stötta
sina klasskamrater.

Ekonomiprogrammet: Astrid Dahlberg (delat pris)
Till en ödmjuk och högpresterande elev. Eleven är analytisk, noggrann, intellektuell och
har under sina år hos oss uppvisat synnerligen goda studieresultat.

Ekonomiprogrammet: Esmeralda Pålerud (delat pris)
Till en driven och frågvis elev. Eleven är social, nyfiken, ambitiös, eftertänksam och har
under sina år hos oss lyckats nå fina studieresultat.

Estetiska programmet: Ida Andersson
Den nominerade eleven är en elev som brinner för alla former av estetiska uttryck.
Eleven har förmågan att kombinera sina studier med karaktärsämnena på ett seriöst
sätt och ligger på en hög nivå i alla ämnen.

Fordonsprogrammet: Kevin Söder
Eleven är med sin personlighet och entusiasm omtyckt av lärare, handledare och
arbetsgivare, eleven ställer alltid upp och hjälper till och är en god ambassadör för både
programmet och skolan.

Naturvetenskapsprogrammet: Fabian Koch
Det här är en elev var nyfikenhet gör hen både vetgirig och frågvis. Detta har lagt en
god grund till fina betyg inom en bredd ämnen – från naturvetenskap till språk och
idrott.

Samhällsvetenskapsprogrammet: Nova Björklund
Till en elev som under samtliga sina år på samhällsvetenskapliga programmet haft en
tydlig målsättning, hög ambitionsnivå och visat goda studieresultat.



Teknikprogrammet: Silje Malmgren Reijmers
Vi vill ge Teknikprogrammets BEL-pris till en elev som är engagerad, positiv och
ambitiös. Med stor glädje, uthållighet och framstående studieresultat inspirerar eleven
både klasskamrater och lärare.

Vård- och omsorgsprogrammet: Nariman Baalbaki
Eleven har ett stort driv, är flitig och aktiv på lektionerna och har en nyfikenhet som
bidrar till diskussioner och skapar ett gynnsamt kunskapsklimat för hela klassen.

Restaurang- och livsmedelsprogrammet: Sofia Andersson
Med en imponerande arbetsmoral, noggrannhet och stor arbetskapacitet i alla delar av
restaurangen har eleven visat prov på både teknisk skicklighet och kreativitet.

IM-programmet: Tobias Junerback
Tobias är en slitvarg som visar stor målmedvetenhet när han tar sig an nya uppgifter.
Han kämpar på och ger inte upp.

IM-programmet: Ayesha Riaz
I ett nytt land med ny kultur orienterar du dig bra, det är nog en förmåga alla skulle vilja
ha.
Ditt ödmjuka sätt, känns alltid så rätt.
Du har en strävan för att alla ska höras och att alla uppgifter väl ska genomföras.

Skolpriset: Jens Brouwer
Eleven har under sin tid i elevkåren visat ett starkt ledarskap, initiativförmåga och en
genuin vilja att förbättra skolmiljön för alla elever. Genom sitt engagemang har hen
bidragit till att stärka gemenskapen, lyfta elevrösten och skapa meningsfulla aktiviteter
som inkluderar och inspirerar.
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